[image: image1.png]

Приложение № 3
АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2020

          № 17
ст-ца Надежная

Об утверждении нового состава постоянно действующей приемной эвакуационной комиссии на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района
В связи с кадровыми изменениями в администрации Надежненского сельского поселения  Отрадненского района:

1. Утвердить новый состав постоянно действующей приемной эвакуационной комиссии на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района (прилагается).
2. Пункт 2 постановления администрации Надежненского сельского поселения  Отрадненского района от 28 августа 2018 года №51 «О создании  постоянно действующей приемной эвакуационной комиссии и пункта временного размещения населения на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района» считать  утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надежненского сельского

поселения   Отрадненского района                                             А.И.Воробьев

Проект подготовлен и внесен

общим отделом администрации

Надежненского сельского поселения

Исполняющий обязанности

начальника  общего отдела                                                         Т.Н. Глущенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Надежненского сельского поселения

Отрадненского района

от 20.02.2020 г.  № 16

СОСТАВ

постоянной действующей приёмной эвакуационной комиссии Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	Воробьев Александр

Иванович

	глава Надежненского сельского поселения

председатель эвакуационной комиссии

	Глущенко Тая

Николаевна

	и.о. начальника общего отдела администрации Надежненского сельского поселения
заместитель председателя комиссии

	Харина Асият

Мусаевна

	специалист по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Надежненского сельского поселения
секретарь комиссии

	Группа отправки и сопровождения эваконаселения

	Левда Николай
Елисеевич

	специалист по земельным вопросам администрации Надежненского сельского
старший группы

	Галецкий Денис
Вячеславович

	инструктор по спорту администрации Надежненского сельского  поселения
член группы

	Группа встречи, приема и размещения  эваконаселения

	Галушко Ольга
Николаевна
	-
	заведующая отделением № 11 УСЗН Отрадненского района,

 старший группы (по согласованию)

	Кливекина Любовь
Ивановна
	-
	специалист по закупкам администрации Надежненского сельского поселения член группы

Группа учета   эваконаселения:

	Коноваленко

Валентина Петровна

Лыкова

Антонина Викторовна

	   -
    -
	директор МБУК СКО Надежненского сельского поселения
 старший группы (по согласованию)
старший финансист администрации Надежненского сельского поселения,
 член группы (по согласованию)

Медицинский пункт:
	Сахнова Ольга

Алексеевна
	-
	медсестра офиса врача общей практики  станицы Надежной

старшая группы (по согласованию)

	Милосердов Сергей

Алексеевич
	-
	водитель офиса врача общей практики станицы Надежной,

член группы ( по согласованию)

Комната матери и ребенка:
	Сахнова Ольга

Алексеевна
	-
	медсестра офиса врача общей практики  станицы Надежной (по согласованию)

Стол справок:
	Горбатовская Мария Михайловна
	-
	военно-учетный работник

Группа охраны общественного порядка:
	Киселев Руслан

Витальевич
	-
	участковый уполномоченный полиции
старший группы (по согласованию)

	Маглатов Андрей
Николаевич
	-
	учитель   МБОУСОШ № 13
член группы (по согласованию)

	Цыганок Олег
Витальевич
	-
	депутат Совета Надежненского сельского поселения

член группы (по согласованию)

Исполняющий обязанности

начальника общего отдела                                                         Т.Н. Глущенко